
ASGRA Mardi 2 juillet
GOLF DU CHAMBON SUR LIGNON - 02.07.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 3,8 29 29

BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,4

2 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 10,5 29 29

ANDRE, Claude CHARMEIL 15,2

3 --- CHOULET, Jean-Michel FOREZ 8,7 27 27

PERRET, Gerard FOREZ 11,5

4 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 11,1 25 25

TROISGROS, Sabine ST ETIENNE 20,7

5 --- POIZAT, Xavier GOLF CLUB LYON 15,2 23 23

SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,5

6 --- VOLPE, Albert LES ARCS 13,0 23 23

BEROD, Jacqueline LES ARCS 35,5

7 --- CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 20,4 23 23

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 21,2

8 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,3 23 23

CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,3

9 --- BEROD, Yves LES ARCS 8,3 22 22

HENRY, Pascal LES ARCS 20,6

10 --- AYOUAZ, Nordine CLOU 14,6 22 22

DELMAS, Arielle CLOU 24,3

11 --- PACHOL, Jean-Paul VALENCE ST DID. 15,4 21 21

FREYNE, Bruno VALENCE ST DID. 19,3

12 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 19,0 21 21

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 20,5

13 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,5 20 20

PASTORE, Nicole GOUVERNEUR 25,5

14 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 11,2 20 20

DESMURS, Chantal AIX LES BAINS 15,2
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15 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,7 19 19

RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 22,0

16 --- PICQ, Jean-Paul LYON VERGER 15,9 19 19

PICQ, Arielle LYON VERGER 26,4

17 --- PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,3 18 18

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,7

18 --- BOUCHE, Henri MONTPENSIER 24,5 18 18

VERBRUGGE, Jean -Philippe MONTPENSIER 26,3

19 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,0 18 18

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,6

20 --- PONCET, Eric CHARMEIL 15,5 18 18

POULET, Gilles CHARMEIL 20,0

21 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 20,2 17 17

MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,8

22 --- DALLIERE, Michel GONVILLE 19,0 16 16

DALLIERE, Marie-Hélène GONVILLE 19,8

23 --- DUMAS, Christophe GOUVERNEUR 14,9 16 16

LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 16,5

24 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 18,7 15 15

FAYOLLE, Michelle CHASSIEU 27,1

25 --- JULLIEN, Marie Therese ST ETIENNE 21,6 15 15

JULLIEN, Jean-Yves ST ETIENNE 22,1

26 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,1 14 14

DA CRUZ, Martine CHASSIEU 20,1

27 --- DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,3 14 14

DELALEZ, Pierre CHARMEIL 23,9

28 --- MICHAUD, Gilles MONTPENSIER 21,8 13 13

MICHAUD, Catherine MONTPENSIER 23,7

29 --- FERRIER, Claudy CLOU 22,4 12 12

FERRIER, Jean CLOU 22,5

30 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 23,2 12 12

BARLET, Jean Marie LES ARCS 36,0

31 --- GUIBERT, Jean-Charles CHARMEIL 19,3 10 10

GUIBERT, Lucie CHARMEIL 26,4

32 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 25,2 10 10

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,3

33 --- GOYARD, Georges CLOU 22,8 10 10

GOYARD BARROIS, Catherine CLOU 25,9
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34 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,0 9 9

MOREL, Anne AIX LES BAINS 30,6

35 --- CHOMIENNE, Didier ST ETIENNE 25,3 9 9

GAUTHIER, Pierre Alexandre ST ETIENNE 26,4

36 --- DEPOUILLY, Gilles GOUVERNEUR 27,8 9 9

GEOFFROY CHATEAU, Marc Antoine GOUVERNEUR 31,2

37 --- LE BLANC, Olivier ST ETIENNE 22,2 9 9

GARCIER, François ST ETIENNE 33,2

38 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,5 7 7

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8

39 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 7 7

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

40 --- GUIGAL, Martine ST CLAIR 27,6 6 6

GUIGAL, Bernard ST CLAIR 32,3

41 --- LUMINET, Jean-Luc AIX LES BAINS 25,2 6 6

FONTANEL, Francoise AIX LES BAINS 31,5

42 --- BARBATO, Ottavio ST CLAIR 25,5 5 5

BARBATO, Marie-Josée ST CLAIR 35,4

43 --- FOUGEROUSE, Christian BEAUJOLAIS 24,5 2 2

BOTTE, Marie Thérèse BEAUJOLAIS 25,7

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 20,4 48 48

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 21,2

2 --- BOUCHE, Henri MONTPENSIER 24,5 47 47

VERBRUGGE, Jean -Philippe MONTPENSIER 26,3

3 --- POIZAT, Xavier GOLF CLUB LYON 15,2 45 45

SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,5

4 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 19,0 44 44

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 20,5

5 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 10,5 44 44

ANDRE, Claude CHARMEIL 15,2

6 --- AYOUAZ, Nordine CLOU 14,6 44 44

DELMAS, Arielle CLOU 24,3

7 --- PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,3 43 43

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,7

8 --- DEPOUILLY, Gilles GOUVERNEUR 27,8 43 43
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GEOFFROY CHATEAU, Marc Antoine GOUVERNEUR 31,2

9 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 11,1 43 43

TROISGROS, Sabine ST ETIENNE 20,7

10 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 20,2 42 42

MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,8

11 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,0 41 41

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,6

12 --- VOLPE, Albert LES ARCS 13,0 41 41

BEROD, Jacqueline LES ARCS 35,5

13 --- PACHOL, Jean-Paul VALENCE ST DID. 15,4 40 40

FREYNE, Bruno VALENCE ST DID. 19,3

14 --- PICQ, Jean-Paul LYON VERGER 15,9 40 40

PICQ, Arielle LYON VERGER 26,4

15 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 23,2 40 40

BARLET, Jean Marie LES ARCS 36,0

16 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,7 39 39

RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 22,0

17 --- DALLIERE, Michel GONVILLE 19,0 39 39

DALLIERE, Marie-Hélène GONVILLE 19,8

18 --- DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,3 39 39

DELALEZ, Pierre CHARMEIL 23,9

19 --- CHOULET, Jean-Michel FOREZ 8,7 39 39

PERRET, Gerard FOREZ 11,5

20 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,3 39 39

CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 14,3

21 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 18,7 38 38

FAYOLLE, Michelle CHASSIEU 27,1

22 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,0 38 38

MOREL, Anne AIX LES BAINS 30,6

23 --- JULLIEN, Marie Therese ST ETIENNE 21,6 38 38

JULLIEN, Jean-Yves ST ETIENNE 22,1

24 --- TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 3,8 38 38

BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,4

25 --- BEROD, Yves LES ARCS 8,3 38 38

HENRY, Pascal LES ARCS 20,6

26 --- PONCET, Eric CHARMEIL 15,5 38 38

POULET, Gilles CHARMEIL 20,0

27 --- GUIGAL, Martine ST CLAIR 27,6 37 37
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GUIGAL, Bernard ST CLAIR 32,3

28 --- BARBATO, Ottavio ST CLAIR 25,5 37 37

BARBATO, Marie-Josée ST CLAIR 35,4

29 --- MICHAUD, Gilles MONTPENSIER 21,8 37 37

MICHAUD, Catherine MONTPENSIER 23,7

30 --- FERRIER, Claudy CLOU 22,4 37 37

FERRIER, Jean CLOU 22,5

31 --- LE BLANC, Olivier ST ETIENNE 22,2 37 37

GARCIER, François ST ETIENNE 33,2

32 --- CHOMIENNE, Didier ST ETIENNE 25,3 36 36

GAUTHIER, Pierre Alexandre ST ETIENNE 26,4

33 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,5 35 35

PASTORE, Nicole GOUVERNEUR 25,5

34 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,5 34 34

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8

35 --- AUDOIN, Christian AIX LES BAINS 11,2 34 34

DESMURS, Chantal AIX LES BAINS 15,2

36 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 33 33

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

37 --- DUMAS, Christophe GOUVERNEUR 14,9 33 33

LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 16,5

38 --- GOYARD, Georges CLOU 22,8 33 33

GOYARD BARROIS, Catherine CLOU 25,9

39 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,1 32 32

DA CRUZ, Martine CHASSIEU 20,1

40 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 25,2 32 32

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,3

41 --- LUMINET, Jean-Luc AIX LES BAINS 25,2 31 31

FONTANEL, Francoise AIX LES BAINS 31,5

42 --- GUIBERT, Jean-Charles CHARMEIL 19,3 28 28

GUIBERT, Lucie CHARMEIL 26,4

43 --- FOUGEROUSE, Christian BEAUJOLAIS 24,5 22 22

BOTTE, Marie Thérèse BEAUJOLAIS 25,7
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Total :  172 joueurs


